בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופט דוד מינץ

30 דצמבר 2014

עת"א 4883-12-14

בעניין: אשרף עלון ע"י ב"כ עו"ד פתחי מתוללי

העותר

- נגד -

נציב בית הסוהר באמצעות פרקליטות מחוז
ירושלים, עו"ד אורי גולדשטיין

המשיב

פסק דין

עתירה לפי סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב 1971, במסגרתה נתבקש להורות למשיב לאפשר לעותר לחזור ולהמשיך בביצוע עבודות השירות אשר הוטלו עליו בגזר הדין שניתן ביום 26.3.14 בבית משפט השלום לתעבורה בירושלים (כב' השופט נ' מהנא), במסגרתו הושת עליו עונש של 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות. ביום 2.11.14 החליט המשיב על הפסקה מנהלית של עבודות השירות.

לא מצאתי, אפוא פגם בשיקול דעתו של המשיב, ודאי לא כזה המצדיק התערבות בית משפט זה.

העתירה נדחת ועל העותר להתייצב לריצוי עונשו ביום 6.1.15 עד השעה 09:00 בבוקר בבית מעצר ניצן. עליו לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס. טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, ח' טבת תשע"ה, 30 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.